
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Monitor 49'' 1 ks

Monitor o úhlopříčce 49".

Typ rozlišení QHD širokoúhlý 32:9 (min. 5120 x 1440 px). 

Typ panelu IPS.  

Maximální jas min. 350 cd/m2. 

Kontrast 2000:1. 

Odezva max. 8 ms. 

Antireflexní. 

Možnost připojení: USB-C 3x, HDMI 2.1 2x, DisplayPort 1.4.  

Další možnosti: RJ-45 (LAN), sluchátkový výstup, USB 3.2 Gen 2x2.  

Hlavní funkce: reproduktory, nastavitelná výška, flicker-free, filtr modrého světla. 

Další funkce-obraz v obraze (PiP), Power Delivery.

Třída energetické účinnosti v rozpětí A až G.

DELL 49" U4924DW UltraSharp 

(210-BGTX), záruka 24 měsíců

https://www.dell.com/en-

ie/shop/dell-ultrasharp-49-

curved-usb-c-hub-monitor-

u4924dw/apd/210-

bgtx/monitors-monitor-

accessories

26 592,00 Kč 24 868,00 Kč 24 868,00 Kč     VYHOVUJE
30231000-7 - Počítačové monitory 

a konzoly

2 Kabel Thunderbold USB-C/USB-C 1 ks

Kabel Thunderbold USB-C/USB-C, délka přibližně 1,2 m.

Kompatibilita s macbookem a pol.č. 1.

USB4 Gen 3,  40Gbps 8K@60Hz, 240W. 

ChoeTech USB-C PD 240W 

Nylon Cable, 1m (XCC-1035), 

záruka 24 měsíců

NE 340,00 Kč 256,00 Kč 256,00 Kč          VYHOVUJE

3 Set bezdrátové klávesnice a myši 1 ks

Set bezdrátové klávesnice a myši kompatibilní s macbookem. 

Připojení pomocí USB přijímače s dosahem až 10 m. 

Připojení pomocí Bluetooth až k 3 dalším zařízením. 

Technologie pro úsporu baterie. 

Optický snímač s nastavitelným rozlišením 600/1000/1300/1600 dpi. 

Pásmo 2.4 GHz, Bluetooth 3.0, Bluetooth 4.0. 

Kompatibilita s  iOS, Windows 7, Windows 10, Windows 11.

Rapoo 8200M Wireless Multi-

Mode Black - CZ/SK, záruka 24 

měsíců

NE 822,00 Kč 784,00 Kč 784,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

27 754,00 Kč

21 dní

30237300-2 - Doplňky k počítačům

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

25 908,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek 

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Společná faktura ANO

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 061 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

TAČR NCK2 CANUT II TN02000012

Ing. Jiří Basl, Ph.D.,

Tel.: 37763 4249,

603 216 039

Univerzitní 26,

301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Katedra 

elektroniky a informačních technologií,

místnost EK 502


		2024-04-26T15:01:26+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-05-14T13:27:38+0200
	Ing. Petr Beneš




